[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19 июня 2023 года                                                                                    № 59/12-4
р. п. Демянск

 О заключении гражданско-правового договора для оказания  бухгалтерских  услуг в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года с Бурыкиной Татьяной Викторовной

В соответствии со статьями 54, 55 областного закона от 30.07.2007 года  № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», в целях оказания услуг по организации бухгалтерского учета, отчетности и контролю за расходованием бюджетных средств в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заключить гражданско-правовой договор об оказании услуг по организации бухгалтерского учета и отчетности в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года с Бурыкиной Татьяной Викторовной.
2. Размер, сроки, условия материального вознаграждения определить гражданско-правовым договором.
3. Предоставить Бурыкиной Т.В. право подписи на банковских документах.
4. Заключить с Бурыкиной Т.В. договор о полной индивидуальной материальной ответственности.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

image1.png